
 
 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от   28.02.2024                                                   № 172 
г.Нововоронеж 

 

Об утверждении плана реализации 

муниципальной программы 

«Информационное общество городского 

округа город Нововоронеж» на 2024 год  

 

 

Руководствуясь ст.ст. 3,43,46 Устава городского округа город Нововоронеж, на 

основании решения Нововоронежской городской Думы от 14.12.2023 №  56 «Об 

утверждении бюджета городского округа город Нововоронеж на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов», в соответствии с пп.1.2 п.1 раздела V постановления 

администрации городского округа город Нововоронеж от 30.10.2013 № 1793 «О 

Порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ городского округа город Нововоронеж», утвержденной 

постановлением администрации городского округа город Нововоронеж от 28.11.2013 

№ 1951 (в редакции постановления администрации городского округа город 

Нововоронеж от 23.01.2024 № 44), администрация городского округа город 

Нововоронеж 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Информационное 

общество городского округа город Нововоронеж» на 2024 год согласно приложению 

к настоящему постановлению.  

2. Ответственному исполнителю муниципальной программы 

«Информационное общество городского округа город Нововоронеж» обеспечить 

выполнение плана реализации в 2024 году.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.  

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 

руководителя аппарата Городнянскую Ю.В. 

 

 

 

Глава администрации                                         Р.В. Ефименко



Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

к постановлению администрации городского                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

округа город Нововоронеж                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

от  28.02.2024    № 172 

 

План реализации муниципальной программы  

«Информационное общество городского округа город Нововоронеж» на 2024 год 

Статус, наименование муниципальной 
подпрограммы, подпрограммы, 

основного мероприятия, мероприятия 

Содержание основного мероприятия, ожидаемый непосредственный 

результат (краткое описание) 

Исполнитель 

мероприятия 

главный 
распорядитель  

бюджетных 

средств (далее -
ГРБС) 

Код бюджетной 
классификации 

(далее - КБК) 

Источники финансирования муниципальной программы, тыс.рублей 

Всего 

в том числе по источникам: 

федераль-

ный 
бюджет 

областной 

бюджет 

местный 

бюджет 

внебюджет-

ные 
источники 

Муниципальная программа 

«Информационное общество 

городского округа город 

Нововоронеж» 

1. Доля  муниципальных услуг, информация о которых доступна для 

получения населением с использованием информационно-
коммуникационных технологий - 100%;                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

2. Доля населения городского округа город Нововоронеж, имеющего 

возможность получения социально-значимой информации - 100%. 

х 05 0 00 00000 700,20 0,00 0,00 700,20 0,00 

Подпрограмма 2. Информационное 

освещение деятельности органов 

местного самоуправления 

городского округа город 

Нововоронеж 

8.Доля населения городского округа город Нововоронеж, имеющего 
возможность получения информации на официальном сайте 

муниципального образования городской округ город Нововоронеж- 

100% 

х 05 2 00 00000 700,20 0,00 0,00 700,20 0,00 

Основное мероприятие 2.1. Создание 

условий для освещения деятельности 

органов местного самоуправления в 
СМИ 

9. Доля населения городского округа город Нововоронеж, имеющего 

возможность получения информации о нормативных правовых актах 
и правовых актах, опубликованных в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городской округ город Нововоронеж» 

100%;                                                                                                        
10. Доля населения городского округа город Нововоронеж, 

имеющего возможность получения социально – значимой 

информации, опубликованной в муниципальных СМИ - 100% 

х 05 2 29 00000 700,20 0,00 0,00 700,20 0,00 

Мероприятие 2.2. Расходы, 
предусмотренные на обеспечение 

издания «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа 
город Нововоронеж» 

  

Организационный 

отдел 

администрации 
городского 

округа город 

Нововоронеж  

914 12 04 05 2 29 

80520 
400,20 0,00 0,00 400,20 0,00 

Мероприятие 2.3. Мероприятия, 

направленные на информационное 

освещение деятельности органов 

местного самоуправления городского 
округа город Нововоронеж в СМИ 

  

Организационный 
отдел 

администрации 
городского 

округа город 

Нововоронеж 

914 12 04 05 2 29 

80530 
300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

 


